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Lampa wiszaca TRAY 105780 Markslojd

Podstawowe informacje

Symbol: 105780
Seria: TRAY

Kolor: Czarny
Kolor podstawy: Czarny

Kolor abazuru/klosza: Czarny



Przeznaczenie:
Rodzaj:

Zasilanie (V):

Rodzaj zasilania:
Stopien ochrony:
Kolor przewodu:

Klasa bezpieczenstwa:
Zawiesie:

Opcja sciemniania:

Materiat podstawy:

Materiat abazuru/klosza:

Podtaczenie przewodu:
Kat rozsytu Swiatta:
Typ Lampy:

Zrédio swiatta
Rodzaj gwintu:

llos¢ zrédet Swiatta:

Barwa Swiatta (K):

Maksymalna moc zaréwki (W):

Strumien swietlny (LM):

Zrédto $wiatta w komplecie:

Klasa energetyczna:
Wymiary
Wysokos¢ (cm):
Szerokos¢ (cm):
Gtebokos¢ (cm):

Dtugos¢ przewodu:

Gabinet i biuro, Jadalnia, Kuchnia, Salon, Sypialnia

Lampy wiszgce
230
sieciowe
IP20

Czarny
KLASA llI
Wspornik
Sciemnialne
Metal

Metal

Do instalacji
35°
DIOD/LED

zintegrowane zrédto LED
3

3000

3

630

Tak

A++-A

50
80
22.5
120



